УФИМСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АВИАЦИОННЫЙ  ТЕХНИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ

     О зачислении на первый курс на
обучение по очной форме обучения,
финансируемые за счёт федерального бюджета,
по результатам вступительных испытаний

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направление подготовки (специальность)
Фамилия Имя Отчество баллы

По общему конкурсу:
Шишков  Илья  Николаевич  174
Веселов  Алексей  Михайлович  174

По общему конкурсу:
Валиева  Ильвина  Рафисовна  186
Панчихин  Евгений  Александрович  177
Еникеев  Али  Муратович  172
Насибуллина  Маргарита  Маратовна  169
Давлетгараев  Динар  Музафарович  167

По общему конкурсу:
Дементьев  Денис  Генадиевич  176
Рахманов  Артем  Аликович  157

По общему конкурсу:
Максютов  Илнур  Сынтимерович  169
Збарская  Ксения  Алексеевна  168
Калинкина  Светлана  Анатольевна  161
Зиннатулина  Альбина  Рамазановна  147

Филиал   в  г. Стерлитамак

Зубаиров  Радмир  Винерович  151

Ректор университета М.Б.Гузаиров

оставшиеся в рамках КЦП, финансируемые за счет федерального бюджета,
по результатам вступительных испытаний:

140400.62  Электроэнергетика и электротехника

150700.62  Машиностроение

ПРИКАЗ

 10 августа 2012 2228-СТ

150700.62  Машиностроение

152200.62  Наноинженерия

221700.62  Стандартизация и метрология

     На основании Порядка приема граждан в образовательные учреждения высшего
профессионального образования (приказ № 2895 от 28 декабря 2011 г., зарегистрирован
Минюстом России 24 января 2012 г., регистрационный № 23011)  и решения приемной
комиссии УГАТУ от 10 августа 2012 года.

     Зачислить с 1 сентября на первый курс на обучение по очной форме на места,